
株式会社正進社　中学編集部

　　　　　　　　　　　　『トラスト 3 年』に関するお詫び

『トラスト 3 年』におきまして，下記の不備を発見いたしましたので，書状にてご報告させ
ていただきます。
作成には細心の注意を払って参りましたが，このようなミスを出してしまい，誠に申し訳ご
ざいません。増刷分より訂正させていただくとともに，以後このようなことのないよう，一
層尽力する所存でございます。
このたびは販売店の皆様ならびに，先生のご指導，また生徒さんの学習にたいへんご不便を
おかけし申し訳ございません。
まずは，略儀ながら書中をもってお詫びとご案内申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　― 記 ―
　　　第 10 回 基本 政治③（裁判所，三権分立） 大問 1（4）の問題文
　　　（誤） 満 20 歳以上
　　　（正） 満 18 歳以上
　　　　

※法改正により，令和 5年１月から裁判員に選ばれる年齢が
　18歳以上になりました。


